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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82204028M

2. Data e Regjistrimit 04/10/2018
3. Emri i Subjektit La Financial Consulting Di FL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Ndre 
Mjeda, Ndertesa nr 31, Hyrja nr 2, Kodi Postar 1023 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare,fiskale,kontabile e ligjore per 

shoqerite tregtare dhe te trete,administrate publike e ente 
private. Konsulence per aktivitete/veprimtari tregtare  brenda 
dhe jashte vendit, konsulence biznesi ne pergjithesi. Blerje, 
shitje si dhe dhenie me qera te autoveturave te ndryshme. 
Aktivitete me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Logjistike dhe shperndarje te cdo produkti. Tregti produkte 
ushqimore dhe jo ushqimore, makineri e pajisje te ndryshme, 
me shumice e pakice, import eksport, shitje on line, dergesa 
ne destinacion etj. Import export te lendes se pare, 
aksesoreve, te produkteve te prodhuara, produkteve 
ushqimore dhe makinerive per ushtrim te aktivitetit 
Aktivitete ne fushen e ndertimit , konstruksion te ndertesave 
publike dhe private. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne 
licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te 
plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.
Fabio Aiello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2018                Deri: 28/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët FabioAiello

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: La Financial Consulting Di FL
E-Mail: fabioaurelio@yahoo.com  
Telefon: 0698986443  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-955982-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004125-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 08.11.2018 per 
ndryshim adrese

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa nr 31, Hyrja nr 2, Kodi Postar 
1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit Kullat Binjake, Kati 2, 
Nr 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD30996-BC77-4A81-A31A-71C2ADC7A207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6B7E6F-9AC5-4B2B-9FB8-88D08CC1DDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE33394D-E513-4E1E-B1A0-0324C90CDD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6535E8F-6532-458E-9867-11A3EA1FFCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6535E8F-6532-458E-9867-11A3EA1FFCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E402554B-8979-4D79-84B3-634DF0D1BD85
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Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


